



POLITECNICO DI MILANO
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE
LABORATORIO PROVE MATERIALI
PIAZZA LEONARDO DA VINCI, 32 - 20133 MILANO

Sede di Milano (sede legale e amministrativa)
Accettazione materiale - Via Celoria, 3 (8:30 - 12:00)
Tel. 02 2399 4210 - Fax 02 2399 4211

Partita I.V.A. 04376620151
Codice fiscale 80057930150

Sede di Lecco
Corso Promessi Sposi, 29 - 23900 Lecco
Tel. 0341 48.8793 - Fax 0341 48.8771

Sede di Piacenza
Via Mattei, 33 - 29100 Piacenza
Tel. 0523 316888 - Fax 0523 316889

Codice cliente LARETE1
Codice certificato 2003/169/1

Spett.le
LA RETE S.R.L.
VIA SIVIANO LOC. PORTO, 223
25050MONTE ISOLA - BS (I)

Certificato di Prova N. 2003/169 emesso in Milano il 17/05/2004

Richiedente: LA RETE S.R.L. - MONTE ISOLA

Ingresso materiale: 22/01/2003

CERTIFICATO DI PROVA

PROVE DI RESISTENZA SU MAGLIE DI RETI DI SICUREZZA.

Sulle pagine seguenti sono riportati:

- le date di esecuzione delle prove;
- la descrizione dei campioni e le modalità di prova;
- i risultati ottenuti.

I risultati contenuti si riferiscono esclusivamente agli oggetti provati.

Questo certificato di prova consta di pag. 7 e dell'Allegato di pag. 1 che ne costituisce parte integrante e contiene le dichiarazioni sottoscritte dal Richiedente.

Tutte le pagine sono individuate dal N. 2003/169/1.

Il presente certificato di prova può essere riprodotto solo integralmente e deve essere assoggettato a bollo in caso d'uso ai sensi del D.P.R. 642/72.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

